
 
 
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
 

05.03.2025                                    г. Невинномысск                                    № 255 
 
 
 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 
города Невинномысска от 15.03.2021 № 376 

 

 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002   

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на      

участие в референдуме граждан Российской Федерации» постановляю: 

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Невинномысска от 15.03.2021 № 376  «Об образовании избирательных 

участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета 

голосов избирателей единых для всех выборов, проводимых на территории 

города  Невинномысска, а также для всех референдумов Ставропольского 

края, местных референдумов» следующие изменения:  

1.1. В графе 4  строки 43 слова «МБОУ СОШ № 14 т. 7-38-23 улица 

Луначарского, 28, 357110» заменить словами «МБОУ СОШ № 14 т. 4-55-14 

добавочный 103 улица Луначарского, 28, 357110». 

1.2. Строку 44 изложить в следующей редакции: 

« 
1 2 3 4 5 

44. 806 

27 округ 

2172 ГКОУ «Специальная 

(коррекционная) 

общеобразовательная 

школа-интернат № 23 для 

детей с ограниченными 

возможностями здоровья»  

т. 5-84-15  

улица Луначарского,149, 

357100 

от технологического тоннеля под 

железнодорожным полотном по 

улице Невинномысская до улицы 

Рождественской (исключая четную 

и нечетную сторону), далее по 

улице Рождественской (четная 

сторона) до пересечения с улицей 

Дружбы, далее по улице Дружбы 

(нечетная сторона), до пересечения 

с переулком Братским, далее по 

переулку Братскому (четная 

сторона) до пересечения с улицей 

Комарова, далее по улице 

Комарова (четная сторона) до 

пересечения с переулком 

Мещерякова, далее по переулку 



1 2 3 4 5 

Мещерякова (четная сторона) до 

правого берега реки Кубань, далее 

по правому берегу реки Кубань до 

западной границы города 

Невинномысска, далее по западной 

границе города Невинномысска в 

южном направлении до 

пересечения с железнодорожным 

полотном в районе улицы 

Западной, далее по 

железнодорожному полотну в юго-

восточном направлении  до 

технологического тоннеля под 

железнодорожным полотном 

». 

1.3. Дополнить строкой 45 следующего содержания: 

« 
1 2 3 4 5 

45. 843 

27 округ 

954 МБОУ СОШ № 14 

т. 4-55-14 добавочный 104 

улица Луначарского, 28 

 357100 

от пересечения левого берега реки 

Кубань с железнодорожным 

полотном прямой линией до улицы 

Матросова, далее по улице 

Матросова (нечетная сторона) до 

пересечения с улицей 

Невинномысской, далее по улице 

Невинномысской (нечетная 

сторона) до пересечения с улицей 

Зорге, далее по улице Зорге 

(нечетная сторона) до пересечения 

с улицей Анджиевского, далее по 

улице Анджиевского (четная 

сторона) до пересечения с улицей 

Комарова, далее по улице 

Комарова (нечетная сторона) до 

пересечения с переулком 

Братским, далее по переулку 

Братскому (нечетная сторона) до 

пересечения с улицей Дружбы, 

далее по улице Дружбы (четная 

сторона) до пересечения с улицей 

Рождественской, далее по улице 

Рождественской (нечетная 

сторона) до пересечения с улицей 

Невинномысской, далее по улице 

Невинномысской (четная и 

нечетная сторона) до 

технологического тоннеля под 

железнодорожным полотном,  

далее по железнодорожному 

полотну в юго-восточном 

направлении до пересечения с 



1 2 3 4 5 

левым берегом реки Кубань, 

включая дома 71, 73, 75 по улице 

Лаара 

». 

 

2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения в 

сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский        рабочий» и на 

официальном сайте администрации города Невинномысска в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

 
Глава города Невинномысска 
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков 
 
 


